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NJOFTIM MBI REZULTATIN E  TESTIMIT ME SHKRIM PËR VENDE TË LIRA NË DREJTORINË E MZSH

[bookmark: __DdeLink__2564_714625185][bookmark: __DdeLink__2173_714625185]Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetqeverisjen vendore, të ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e Funksioneve, nivelet, detyrat,procedurat e përzgjedhjes per emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, Bashkia e Tiranës njofton shpalljen e rezultatit te testimit me shkrim për vende të lira në pozicionet:

27 pozicione   - Zjarrfikës  (niveli bazë)

Rrezultatet e  testimit me shkrim janë:

1	Paulo	Beqiraj		90
2	Klaren 	Veli		88
3	Ervis	Hasa		84
4	Klevis	Ramazani	84
5	Ergys 	Hajdini		82
6	Klentin	Sallaku		82
7	Arber	Kojku		80
8	Ardit 	Kadiu		80
9	Dajlan 	Sina		80
10	Frenki 	Xhepa		80
11	Aurelio Hysenaj	78
12	Elvis	Memlika	78
13	Ernesti	Lekaj		78
14	Hazbi	Xhaferri	78
15	Redis	Xhepa		78
16	Erion	Merkoqi	76
17	Lisen	Alikaj		76
18	Ramazan Bakalli	76
19	Romino Arapi		76
20	Anxhelo Kërma	74
21	Dorian Simoni		74
22	Enes 	Cakmashi	74		
23	Jani	Blloshmi	60

A. Kandidatët që marrin 70 % e më shumë  të pikëve të testimit me shkrim (70 pikë+), kanë të drejtë të vazhdojnë fazat pasardhëse.
B. Testimi fizik do të zhvillohet me datën 14.10.2024 ne orën 10:00 në ambientet e Universitetit të Sporteve

Kandidatët jo fitues kanë të drejtë të ankimohen pranë Njësisë së Burimeve Njerëzore të Bashkisë Tiranë. Afati i ankimimit është 3 ditë nga data e shpalljes së rezultateve të testimit me shkrim.
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